各 位

平成 27 年２月 27 日

会 社 名 株式会社エヌエフ回路設計ブロック

代表者名 代表取締役社長 高橋 常夫

      （JASDAQ・コード 6864）

問合せ先

 常務取締役業務管理本部長 大滝 正彦

 電話 045-545-8101

連結子会社の増資に関するお知らせ

当社は平成27年２月27日開催の取締役会において、当社特定子会社である株式会社ＮＦ

デバイステクノロジーが増資を行い、その全額を当社が引き受けることを決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．増資および増資引受の理由
 当社特定子会社である株式会社ＮＦデバイステクノロジーは、電子部品、電子計測器、

電源機器の製造を事業とする当社グループの中核を担う製造会社の一つであります。
 同社は、従来から取り組んでいる生産品目の拡大、生産効率の向上を更に進めるべく、

自己資金の増強および財務基盤強化を目的とし増資を行うことにしたため、当社はその引

受を決議いたしました。
 なお、平成 27 年２月 13 日に公表いたしました「自己株式の処分及び株式売出し並びに

新株式発行に関するお知らせ」の通り、同社は本年２月から、生産能力増強を目的とした

設備投資を実行中です。

２. 増資する子会社の概要
（1）名 称 株式会社ＮＦデバイステクノロジー
（2）本 社 所 在 地  山口県山口市宮野上１５６８番地３
（3）代 表 者  杉山 浩政
（4）事 業 内 容  電子部品、電子計測器、電源機器の製造
（5）設 立 年 月 日  昭和６１年１０月６日
（6）増資前の資本金  ３億円

（7）決 算 期  ３月 31 日
（8）株 主 構 成  当社 100％

３. 増資の概要
（1）増 資 の 時 期  平成 27 年３月 16 日
（2）増 資 金 額  １億円
（3）増 資 引 受 人  当社
（4）増資後の資本金  ４億円
（5）増資後の株主構成 当社 100％

以上